!
H
|
1
i

istituto Nazionale di Geofisica

o
‘v‘..ﬂ'—'-! % S . protocollo Generale - U
\\~;,'!T =3 N. 0006916 -
— <32 del 10/06/2016
o3 WM man
== . L L
terremoti Eg —
vulcani FY
ambiente L&

Direzione centrate
Affari amministrativi
e del Personale

Oggetto: Pubblicita atti

Gestione WEB

Alla Dott.ssa Nicole METRICH

metrich@ipgp.fr
Al Dott. Paolo PALANGIO

Al Responsabile della Sede L’ Aquila
Dott. Fabrizio GALADINI

Al Direttore della Sezione di Pisa
Dott. Gilberto SACCOROTTI

Al Direttore della Sezione Roma 2
Dott. Massimo CHIAPPINI

Alla Segreteria della Sezione di Pisa
Dott.ssa Diana DUILIO

Alla Segreteria della Sezione di Roma 2
Sig.ra Loredana PROTO

Al Direttore della Struttura Vulcani
Dott. Paolo PAPALE

Al Direttore della Struttura Ambiente
Dott. Fabio Florindo

Alla Sig.ra Silvana TUCCI
Al Sig. Andrea OVIS

Si trasmette copia dell’allegata delibera con richiesta di procedere alle prescritte notifiche.

Delibera n. 234A/2016 del 26/05/2016 — Allegato G al Verbale n. 08/2016: attribuzione incarichi di ricerca.

Amministrazione Centrale | Via di Vigna Murata, 605 | 00143 ROMA | Italia | Tel.: +39 06518601 | Fax: +39 0651860501
aoo.romafdpec.ingv.it | www.ingv.it



ﬁﬁﬂ Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
- |

Delibera n. 234A /2016
Allegato G al Verbale n. 08/2016
Oggetto: attribuzione incarichi di ricerca.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- Vista la nota del 15/09/2015, con la quale la Dott.ssa Nicole METRICH,
Dirigente di Ricerca presso I'Institute de Physique du Globe de Paris, chiede
che gli venga attribuito un incarico di ricerca. gratuito ex ‘art. 31 del
Regolamento del Personale, per lo svolgimento di attivita di ricerca inerente la
ricostruzione dei sistemi di alimentazione e le dinamiche di risalita dei magmi; -

- Vista la nota del 05/05/2016, con la quale il Dott. Paclo PALANGIO, Dirigente

" Tecnologo in quiescenza dellINGV presso la Sezione Roma 2, chiede che gli
venga attribuito un incarico di ricerca gratuito ex art. 31 del Regolamento del
Personale, al fine di proseguire le attivita in alcuni progetti e programmi di
ricerca, in particolare, si dedichera allo sviluppo di strumenti quali sensori per
uso a bordo di veicoli, moduli e osservatori sottomarini;

- visti i programmi di ricerca presentati dal Dott. PALANGIO e dalla Dott.ssa
METRICH, i loro curricula vitae e i nulla osta- dei Direttori di Struttura

 interessati e dei rispettivi Istituti di appartenenza;

'~ visto l'art. 31 del Regolamento del Personale;

- ritenuto opportuno attivare i predetti incarichi di ricerca con scadenza al

31/12/2016;. . ' ' '
. = su ptroposta del Presidente,

DELIBERA

‘Art. 1 - Sono attribuiti i seguenti incarichi di ricerca gratuiti ex art. 31 del
Regolamento del personale, per le finalita e nei termini a fianco indicati:

 Dott:ssa Nicole METRICH, Dirigente di Ricerca presso I'Institute de Physique
du Globe de Paris, per lo svolgimento di attivita di ricerca inerente la
ricostruzione dei sistemi di alimentazione e le dinamiche di risalita dei magmi -
Sezione di Pisa, per il periodo 01/06/2016 - 31/12/2016.

. » Dott. Paolo PALANGIO, Dirigente Tecniologo dellINGV in quiescenza, per
proseguire le attivita in alcuni progetti e programmi di ricerca, in particolare,
per lo sviluppo di strumenti quali sensori per uso a bordo di veicoli, moduli e
osservatori sottomarini - Sezione Roma 2, per il periodo 01/06/2016 -
31/12/2016. '



{‘fgﬁﬂ} Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
e

Art. 2 - Gli incaricati sono associati alle attivita di ricerca della Sezione di
riferimento e accedono, previa definizione delle modalita, ai suoi locali e alle sue-
risorse logistiche e strumentali.

Art. 3 - In ogni caso, gli incaricati non possono ricoprire incarichi di responsabilita '
- né svolgere funzioni gestionali.

Art. 4 - Agli incaricati & riconosciuto il rimborso delle spése sostenute per miissioni

connesse con le attivita di ricerca alle quali sono associati. Le relative spese

potranno gravare esclusivamente su risorse finanziarie diverse da quelle ordinarie

di bilancio. :

Roma, 26/05/2016

La segretaria verbalizzante
(Sig.ra Silvana TUCCI)

N — ' e
Stlaeca ¥ veee ! IL PRESIDENTE
A ' (Prof. Carlo DOGLIONI)



